

Změnový list

Č.

1

stavba:

Datum :

Vypracoval:

Popis změny a její účel :

[illegible]

Vypracoval :

Datum :

Kontroloval

Datum

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 34

Stavba: Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Válovou v Janově

KSO: 822

Místo: Litvínov

CC-CZ: 2

Datum: 30.03.2016

Zadavatel:

Město Litvínov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HERKUL a. s.

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisů prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. Dalším zdrojem byly internetové stránky několika výrobců. Podrobný popis jednotlivých prvků je uveden v projektové dokumentaci.

Cena bez DPH

498 665,47

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Sazba daně Základ daně 498 665,47

0,00

Výše daně 104 719,75

0,00

Cena s DPH

V CZK

603 385,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPIŠŮ PRACÍ

Kód: 34

Stavba: Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vilovou v Janově

Místo: Litvínov

Datum: 30.03.2016

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: HERKUL a. s.

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

341	Stavební úpravy	498 665,47	603 385,22	
342	VRN	474 665,47	574 345,22	STA
		24 000,00	29 040,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vilovou v Janově

Objekt:

341 - Stavební úpravy

KSO: 822

Místo: Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

474 665,47

DPH základní
snížená

Základ daně
474 665,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
99 679,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

574 345,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vílovou v Janově

Objekt:

341 - Stavební úpravy

Místo:

Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Datum:

30.03.2016

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

474 665,47

HSV - Práce a dodávky HSV

474 665,47

1 - Zemní práce

65 381,47

5 - Komunikace

189 382,31

8 - Trubní vedení

41 310,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

178 591,69

99 - Přesun hmot

12 648,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vílovou v Janově

Objekt:

341 - Stavební úpravy

Místo:

Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Datum:

30.03.2016

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

474 665,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

474 665,47

D 1

Zemní práce

65 381,47

1	K	113107130R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 tl 100 mm - (kámen, šterk, beton,...)	m2	86,875	170,10	14 777,44	
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2

27*(32,5*0,15)+55

86,875

2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	18,000	203,85	3 669,30	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

4.5+7+6.5				18,000				
VV								
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živícných tl 100 mm	m ²	453,000	49,341	22 352,15	CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m² živícných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					453,000			
W								
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	35,000	256,04	8 961,44	CS ÚRS 2016 01
PP								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při výkopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení výkopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopisti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00-... a 130 00-... . Příplatky za ztížení výkopávky. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.								
W					35,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,488	151,20	1 888,19	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaní výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
W								
W								
W								
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,976	27,00	674,35	CS ÚRS 2016 01
PP								
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní korýt vodotěcí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotěči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou projektem předepsány; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo neoceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do náspů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládky ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženeého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

W	12,488*2			24,976
7	K 181411131	založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	20,000
				20,02
				400,41
				CS ÚRS 2016 01

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m² vysevem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatvrdňovací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vpleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vpleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svaží přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svaží běžné schůdné; bez použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W		20		20,000	
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	498,000
					13,88
					6 911,24
					CS ÚRS 2016 01

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě čisti A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
453+18-27				498,000				
9	K	182313101R00	Vyplnění otvorů tvárníc nebo panů směsí písku, hlíny a sorbentu	m2	27,000	81,00	2 187,00	
PP				Vyplnění otvorů tvárníc nebo panů				
P				Poznámka k položce: Cena obsahuje i promísení těchto 3 složek				
VV				27				
VV				Součet				
10				27,000				
10	K	185803511R00	Odstanění travního drnu s kořínky a kamenů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m2	27,000	66,15	1 786,05	
PP				Odstanění travního drnu a kamenů s naložením a odvozem odpadu do 20 km				
VV				27				
11	K	938909611R00	Odstanění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	60,000	29,57	1 773,90	
PP				Odstanění nánosu na krajnicích tl do 100 mm				
P				Poznámka k položce: s osetím těchto ploch vč. travního semene				
VV				120*0.5				
				60,000				
D 5				Komunikace				
12	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	27,000	32,40	874,80	CS ÚRS 2016 01
PP				Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
VV				27				
13	M	583438120	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 4-8	t	10,800	562,95	6 079,86	CS ÚRS 2016 01
PP				Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt') kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 4-8 horninová směs lom Zbraslav				
P				Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi)				
VV				(27*0.8*0.5)				
				10,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	55,000	383,00	21 065,00	CS ÚRS 2016 01
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm								
PSC Poznámka k souboru cen:								
1. ČSN EN 13108-1 připojení pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.								
W 110*0.5 55,000								
15	K	573191111	Náter infiltrační kationaktivní v množství emulze 1 kg/m2	m2	453,000	24,27	10 995,67	CS ÚRS 2016 01
PP Náter infiltrační kationaktivní emulze v množství 1,00 kg/m2								
PSC Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.								
W 453								
16	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	55,000	11,48	631,13	CS ÚRS 2016 01
PP Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2								
W 55								
17	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	453,000	265,00	120 045,00	CS ÚRS 2016 01
PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm								
PSC Poznámka k souboru cen:								
1. ČSN EN 13108-1 připojení pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.								
W 453								
18	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	18,000	748,97	13 481,40	CS ÚRS 2016 01
PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny i pro vyztužený cementobetonový kryt silničních komunikací. 2. Ceny nelze použít pro cementobetonové kryty: a) komunikací pro pěši, které se oceňují cenami souboru cen 581 11-41 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěši, b) letištních ploch, které se oceňují cenami souboru cen 581 1. - 61 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) ošetření povrchu krytu vodou, b) postřik proti odpařování vody. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výztuž cementobetonových krytů vyztužených, která se oceňuje cenou 919 71-6111 Ocelová výztuž cementobetonového krytu, b) živичné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, které se oceňují cenami souborů cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních komunikací, c) vložky z lepenky, které se oceňují cenami souboru cen 919 7. -51 Vložka pod litý asfalt, d) dilatační spáry vkládané, které se oceňují cenami souboru cen 911 12-41 Dilatační spáry vkládané, e) dilatační spáry řezané, které se oceňují cenami souboru cen 911 11-1 Řezání dilatačních spár a 911 12-. Těsnění dilatačních spár v cementobetonovém krytu, f) postřiky povrchu ochrannou emulzí, které se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postřiku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, g) kotvy a kluzné trny spár, které se oceňují cenami souboru cen 911 13-4. Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu.

VV			4,5+7+6,5		18,000			
19	K	596412312R00	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	27,000	271,35	7 326,45	
PP			Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 120 mm do 300 m2					
P			Poznámka k položce:					
			Materiál je oceněn zvlášť. Zahnuje i případné řezání					
VV			19+8		27,000			
VV			Součet		27,000			
20	M	592281150R00	tvárnice betonová zatravnovací 60x40x10 cm D400	kus	117,500	75,60	8 883,00	
PP			tvárnice betonová zatravnovací 60x40x10 cm D400					
VV			271 (0.4*0.6)		112,500			
VV			5		5,000			
VV			Součet		117,500			
D	8		Trubní vedení				41 310,00	
21	K	899914111R00	Montáž plastové chráničky D 110	m	34,000	337,50	11 475,00	
PP			Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm					
VV			7+13+7+7		34,000			
VV			pro případné použití					
VV			Součet		34,000			
22	M	286193200R00	chránička dělená, PE-HD d 110	m	34,000	877,50	29 835,00	
PP			chránička dělená, PE-HD d 110					
VV			34		34,000			
VV			Součet		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				178 591,69	
23	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	32,500	493,88	16 051,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového žlabu do 200 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a taže z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
	WV		5.5+12+6.5+5+3.5		32,500			
24	M	562414030	Žlab z PE vyztužené skelnými vlákny Mearin Expert 100.1, 500 x 158 mm, světlá šířka 100 mm, celková šířka 132 mm	kus	3,000	1 552,50	4 657,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stavební částí z polyetylenu a polypropylénu (PE,PP) odvodňovací systém Mearin Mearin Expert 100 žlab z polyesteru vyztužené skelnými vlákny světlá šířka 100 mm, celková šířka 132 mm popis délka, stavební výška Expert 100.1 500 x 158					
	WV		3		3,000			
25	M	562414020	Žlab z PE vyztužené skelnými vlákny Mearin Expert 100.0, 1000 x 158 mm, světlá šířka 100 mm, celková šířka 132 mm	kus	31,000	1 876,50	58 171,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stavební částí z polyetylenu a polypropylénu (PE,PP) odvodňovací systém Mearin Mearin Expert 100 žlab z polyesteru vyztužené skelnými vlákny světlá šířka 100 mm, celková šířka 132 mm popis délka, stavební výška Expert 100.0 1000 x 158					
	WV		31		31,000			
26	M	562414400	rošty Mearin Plus/Expert 100, s bezšroubovým uchycením STARFIX, Kompozitní C250, oka 6/95,plast, dl. 500 mm	kus	65,000	1 274,40	82 836,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stavební částí z polyetylenu a polypropylénu (PE,PP) odvodňovací systém Mearin rošty Mearin Plus/Expert 100 pro zatížení C250 s bezšroubovým uchycením STARFIX Kompozitní C250, oka 6/95, dl. 500 mm-plast					
	WV		32.5*2		65,000			
27	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	453,000	7,16	3 241,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďeného					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
	WV		453		453,000			
28	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	453,000	0,73	330,24	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
			453,000					
W								
29	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	10,000	65,50	655,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového s krycím roštem šířky do 200 mm					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na bourání obetonování žlabu a případné bourání betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebírání žlabů. 3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot.					
			12 648,98					
D	99		Přesun hmot					
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	82,000	87,75	7 195,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
			82,000					
W								
31	K	997221559R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 5km	t	738,000	2,70	1 992,60	
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 10km					
			9*82					
W								
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	7,550	87,75	662,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
			beton		7,550			
			7.55		7,550			
			Součet					
33	K	99722156R01	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 10km	t	67,950	2,70	183,47	
			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
	P		Poznámka k položce: do 2 km					
			7.55*9		67,950			
34	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,550	27,00	203,85	CS ÚRS 2016 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
			3.5+4.05		7,550			
35	K	997221845R00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů s obsahem dehtu na skládce (skládkovné)	t	82,000	27,00	2 214,00	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
			82		82,000			
36	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	29,192	6,75	197,05	CS ÚRS 2016 01
			Presun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčným					
			dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živíčným.					
			29.192		29,192			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vílovou v Janově

Objekt:

342 - VRN

KSO:

Místo:

Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
24 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 040,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 040,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vilovou v Janově

Objekt:

342 - VRN

Místo:

Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Datum: 30.03.2016

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části komunikace PKH u napojení na ul. Vilovou v Janově

Objekt:

342 - VRN

Místo:

Litvínov

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

HERKUL a. s.

Datum:

30.03.2016

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

24 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	KČ	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2013 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce								

Poznámka k položce:

V této položce jsou zahrnuty také náklady na zkoušky vylouhovatelnosti před uložením na skládku.

Dále náklady související se zjištěním výskytu sítí - sondy, zaměření, geometrický plán, dopravní značení přechodné

2	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení staveniště								

Poznámka k položce:

Cena obsahuje také zajištění přechodného dopravního značení.

3	K	040001000	Inženýrská činnost	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
Inženýrská činnost								

4	K	060001000	Územní vlivy	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
Územní vlivy								

Poznámka k položce:

Obsahuje třeba zajištění materiálů na mezideponii. Špatné klimatické podmínky a i jiné vlivy.

5	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
Provozní vlivy								

Poznámka k položce:

provoz vozidel

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ
STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH
Litvínov, ul. Vilová

Číslo objektu	Název	Základní rozpočt. náklady (ZRN)	Náklady na umístění stavby		Náklady na umístění stavby (NUS) celkem
			Zařízení staveniště	Ostatní náklady	
A.	KOMUNIKACE A	1 103 854,02	36 500,00	500,00	37 000,00
B.	KOMUNIKACE B	2 843 088,46	92 400,38	66 500,00	158 900,38
C.	KOMUNIKACE C	2 221 048,24	36 500,00	500,00	37 000,00
	CELKEM	6 167 990,72	165 400,38	67 500,00	232 900,38
	CELKEM ZRN+NUS	6 400 891,10			
	DPH 21%	1 344 187,13			
	CENA CELKEM S 21% DPH	7 745 078,23			

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH		Objednatel:	Město Litvínov	IČ/DIČ:
Druh stavby:	KOMUNIKACE "A"		Projektant:	SDP LITVÍNŮV, spol. s r.o.	IČ/DIČ:
Lokalita:	ul. Vřlová, Litvínov		Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:			Konec výstavby:		Položek: 70
JKSO:			Zpracoval:	Kamila Možná	Datum: 12.4.2014

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	575 879,19	Práce přesčas		Zařízení staveniště	36500
	Montáž	527 974,83	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	100
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Uzemní vlivy	100
	Montáž				Provozní vlivy	100
"M"	Dodávky				Ostatní	100
	Montáž				NUS z rozpočtu	100
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem		1 103 854,02	DN celkem		NUS celkem	37 000,00
			DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	

Základ 0%			
Základ 15%			
Základ 21%	1 140 854,02	DPH 15%	239 579,34
		DPH 21%	239 579,34
		Celkem bez DPH	1 140 854,02
		Celkem včetně DPH	1 380 433,36

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH													
Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Litvínov							
Druh stavby:		KOMUNIKACE "A"		Projektant:		SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.							
Lokalita:		ul. Vilová, Litvínov		Zhotovitel:		Dle výběrového řízení							
JKSO:				Zpracoval:		Kamila Možná							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hodnot. (t)	Celkem	Cenová soustava
Všeobecné konstrukce a práce													
1	010000001VD		Výfukení sil		soubor	1,00	10800	0,00	28 800,00	28 800,00	0,00	28 800,00	0,00
2	010000010VD		Posouzení stavu geologem		hod.	10,00	607,5	0,00	6 075,00	6 075,00	0,00	6 075,00	0,00
3	010000013VD		Zkoušky únosnosti a hutitelnosti zemin		hod.	10,00	607,5	0,00	6 075,00	6 075,00	0,00	6 075,00	0,00
4	010000014VD		Provedení sond		hod	5,00	742,5	0,00	3 712,50	3 712,50	0,00	3 712,50	0,00
11 Přípravné a průzkumné práce													
5	113151115R00		Fréz. živčí krytu		m2	550,00	90	0,00	105 135,27	105 135,27	0,00	105 135,27	279,79
6	113106121R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic		m2	85,00	48,789	0,00	49 500,00	49 500,00	0,15	49 500,00	84,70 RTS II / 2015
7	113107131R00		Odstranění krytu, bet.prostý tl.15 cm		m2	42,00	411,75	0,00	4 147,07	4 147,07	0,14	4 147,07	11,73 RTS II / 2015
8	113202111R00		Výhrání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých		m	92,00	67,5945	0,00	17 293,50	17 293,50	0,23	17 293,50	9,45 RTS II / 2015
9	113107222R00		Odstranění podkladu kam.droené tl. do 20 cm		m2	677,00	41,3235	0,00	6 218,69	6 218,69	0,15	6 218,69	13,34 RTS II / 2015
12 Odkopávky a překopávky													
10	122302202R00		Odkopávky pro silnice a chodníky v hor. 4 do 1000 m3		m3	230,60	47,25	0,00	27 976,01	27 976,01	0,24	27 976,01	159,10 RTS II / 2015
11	122301109R00		Příplatek pro silnice a chodníky v hor. 4		m3	46,12	5,4	0,00	13 802,12	13 802,12	0,00	13 802,12	0,00
12	122301401R00		Výkopávky v zemině v hor. 4 do 100 m3 - ornice		m3	14,69	180,9135	0,00	10 895,85	10 895,85	0,00	10 895,85	0,00 RTS II / 2015
13	132200112RA0		Hloubení zápaž. rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4		m3	9,06	162	49,73	249,05	249,05	0,00	249,05	0,00 RTS II / 2015
14	132301219R00		Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor.4		m3	1,81	5,4	0,00	2 657,62	2 657,62	0,00	2 657,62	0,00 RTS II / 2015
15 Roubení													
15	151101101R00		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m		m2	15,10	123,12	211,09	1 427,76	1 427,76	0,00	1 427,76	0,02 RTS II / 2015
16	151101111R00		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m		m2	15,10	21,708	0,00	1 417,99	1 417,99	0,00	1 417,99	0,00 RTS II / 2015
16 Přemístění výkopů													
17	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3		m3	218,85	33,75	0,00	9,77	9,77	0,00	9,77	0,00
18	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m		m3	218,85	151,2	0,00	1 375,51	1 375,51	0,00	1 375,51	0,01 RTS II / 2015
19	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - ornice		m3	14,69	33,75	0,00	1 648,02	1 648,02	0,00	1 648,02	0,00 RTS II / 2015
20	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - ornice		m3	14,69	141,075	0,00	327,79	327,79	0,00	327,79	0,00
21	162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km		m3	146,90	2,7	0,00	43 441,12	43 441,12	0,00	43 441,12	0,00
17 Konstrukce ze ztv. 1													
22	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypnými s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm		m3	2,10	810	1 004,24	7 386,19	7 386,19	0,00	7 386,19	0,00 RTS II / 2015
23	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - potrubí		m3	6,12	67,5	0,00	33 090,12	33 090,12	0,00	33 090,12	0,00 RTS II / 2015
24	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zatravněné plochy předpoklad tl. 150mm		m3	14,69	67,5	0,00	495,79	495,79	0,00	495,79	0,00 RTS II / 2015
18 Povrchové úpravy křídla													
25	181101101R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění		m2	850,98	6,75	0,00	2 072,39	2 072,39	0,00	2 072,39	0,00 RTS II / 2015
26	181300010RAE		Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou		m2	97,91	57,1725	239,56	396,63	396,63	0,00	396,63	0,00 RTS II / 2015
27	185804215R00		Dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou		m2	97,91	26,919	0,00	2 131,74	2 131,74	0,00	2 131,74	3,67
28	185804312R00		Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2		m3	9,79	131,787	511,53	696,76	696,76	1,70	696,76	3,57 RTS II / 2015
21	215901101R00		Úprava podlaží z tv. závr. úpravy		m2	753,07	8,505	0,00	413,10	413,10	0,00	413,10	0,00 RTS II / 2015
21	210101101R00		Zhutnění podlaží z hornin nesoudržných do 92% PS		soubor	1,00	9450	4 725,00	991,58	991,58	0,00	991,58	0,00 RTS II / 2015
45	21011116VD		VO - případná ochrana kabelu dle požadavku Technických služeb		m2	850,98	6,75	0,00	12 297,71	12 297,71	0,00	12 297,71	0,00
45	451573111R00		Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm		m2	97,91	57,1725	239,56	5 744,12	5 744,12	0,00	5 744,12	0,00 RTS II / 2015
56	564871111R00		Podklad ze šterkopisků po zhutnění tloušťky 25 cm		m2	145,38	202,5	25 764,43	5 358,20	5 358,20	0,00	5 358,20	0,00 RTS II / 2015

33	565161211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.10 cm plochy 201-1000 m2	m2	565,61	410	138 271,74	93 628,36	231 900,10	0,21	119,34	RTS II / 2015
34	564851111R00	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	607,69	100	51 183,47	9 585,53	60 769,00	0,28	170,12	RTS II / 2015
35	564861111R00	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-63	m2	565,61	130	63 140,77	10 388,53	73 529,30	0,37	209,73	RTS II / 2015
36	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	42,08	232,0245	8 206,54	1 557,05	9 763,59	0,37	15,50	RTS II / 2015
37	57	Krytí střešních a vnitřních povrchů komunikací a zpevněných ploch	m2	565,61	285	98 382,10	57 657,49	154 248,52	0,13	75,30	RTS II / 2015
38	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	565,61	285	93 900,34	55 986,31	149 886,65	0,13	71,92	RTS II / 2015
39	571902111R00	plochy 201-1000 m2, posyp drti	m2	374,92	11,637	2 491,76	1 871,18	4 362,94	0,01	3,98	RTS II / 2015
40	56	Lázně a přetlačky pozemních komunikací a zpevněných ploch	m2	177,00	247,05	8 769,38	37 270,19	46 039,57	0,17	31,31	RTS II / 2015
41	566111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	10,46	220,05	438,02	1 863,70	2 301,72	0,17	1,75	RTS II / 2015
42	566111111R00	Kladení dlažby reliéfní, lože z kam.do 4 cm	m2	2,00	4050	5 400,00	2 700,00	8 100,00	0,00	0,00	
43	721VVD	šifrovací technika	soubor	2,00	4050	5 400,00	2 700,00	8 100,00	0,00	0,00	
44	721111113VD	Napojení na stávající kanalizaci	m	7,00	210,6	110,09	1 364,11	1 474,20	0,00	0,00	RTS II / 2015
45	81	Průběh zrubu písko-železobetonových, extenzních a čističových	m	7,00	210,6	110,09	1 364,11	1 474,20	0,00	0,00	RTS II / 2015
46	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	7,00	210,6	110,09	1 364,11	1 474,20	0,00	0,00	RTS II / 2015
47	892581111R00	Odstěhování kabelek a přívodů na stávající vedení	m	7,00	35,775	30,35	220,08	250,43	0,00	0,00	RTS II / 2015
48	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	kus	2,00	8775	14 714,74	2 835,26	17 550,00	0,85	1,70	RTS II / 2015
49	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
50	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
51	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
52	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
53	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
54	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
55	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
56	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
57	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
58	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
59	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
60	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
61	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
62	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
63	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
64	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
65	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
66	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
67	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
68	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
69	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
70	894411030RA0	Vpust uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem. mříží	kus	2,00	8775	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00	0,00	
Celkem:										1 103 854,02	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH					Objednatel:	Město Litvňov
Druh stavby:	KOMUNIKACE "A"					Projektant:	SDP LITVŇOV, spol. s r.o.
Lokalita:	ul. Vřlová, Litvňov					Zhotovitel:	Dle výběrového řízení
Zpracoval:	Kamila Možná					Zpracováno dne:	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)	
	0	Všeobecné konstrukce a práce			26 662,50	0,00	
	11	Přípravné a přidružené práce			105 135,27	278,32	
	12	Odkopávky a prokopávky			13 802,52	0,00	
	13	Hloubené vykopávky			1 477,49	0,02	
	15	Roubení			2 186,90	0,01	
	16	Přemístění výkopku			43 441,12	0,00	
	17	Konstrukce ze zemin			3 105,68	3,57	
	18	Povrchové úpravy terénu			15 267,71	0,00	
	21	Úprava podloží a základové spáry			6 404,86	0,00	
	210VD	elektro			9 450,00	0,00	
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			680,40	1,59	
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			405 401,44	581,80	
	57	Kryty šterkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch			154 249,59	75,90	
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch			46 029,57	31,31	
	721VD	zdravotechnika			8 100,00	0,00	
	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových			1 474,20	0,00	
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			17 800,43	1,70	
	899VD	ostatní práce			3 240,00	0,00	
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			69 857,64	48,07	
	979	Doprava a úprava vybouraných hmot			16 378,07	0,00	
	H22	Komunikace pozemní a letišť			5 516,00	0,00	
	S	Přesuny sutí			37 873,10	0,00	
		Ostatní materiál			110 319,53	73,20	
					Celkem:		
					1 103 854,02		

Výkaz výměr

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH				Objednatel: Město Litvínov		Množství		Cenová soustava	
Druh stavby: KOMUNIKACE "A"				Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.					
Lokalita: ul. Vilová, Litvínov				Zhotovitel: Dle výběrového řízení					
Zpracoval: Kamila Možná				Zpracováno dne:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.J.	Rozměry				
1	010000001VD		Výhlední síť	soubor	1				1,00
2	010000010VD		Posouzení stavu geologem =možnost, viz zpráva;	hod.	zpráva; 10				0,00 10,00
3	010000013VD		Zkoušky únosnosti a hutitelnosti zemin =finální návrh skladby konstrukce	hod.	předpoklad; 10				0,00 10,00
4	010000014VD		Provedení sond =po dohodě s investorem	hod	předpoklad; 5				0,00 5,00
5	113151115R00		Fréz.živčí krytu	m2	předpoklad; 550				0,00 550,00
6	113106121R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	v.č. C.0.1; 85				0,00 85,00
7	113107131R00		Odstanění krytu, bet.prostý tl.15 cm	m2	v.č. C.0.1; 42				0,00 42,00
8	113202111R00		Výhrání obrub z krajníků nebo obručníků stojatých	m	v.č. C.0.1; 92				0,00 92,00
9	113107222R00		Odstanění podkladu, kam.drcené tl. do 20 cm	m2	v.č. C.0.1; 550+85+42				0,00 677,00
10	122302202R00		Odkopávky pro silnice a chodníky v hor. 4 do 1000 m3	m3	v.č. C.0.1; 145,38*(0,37-0,2);chodníky; 565,61*(0,49-0,2);silnice;				0,00 230,60 164,03
11	122301106R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	viz tabulka; 42,08-(0,42-0,2);vjezdy;				0,00 41,86
12	122301401R00		Výkopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3 - omíce	m3	230,6/100*20;příplatek 20%; 97,91*0,15				46,12 14,69
13	132200112RA0		Hloubení zapaž.rých šířky do 200 cm v hornině.1-4	m3	viz tabulka; 3*1,2*0,85+4*1,2*1,25				0,00 9,06
14	132301219R00		Příplatek za lepivost - hloubení rých 200cm v hor.4	m3	UV1, UV2 tabulka vpustí; 9,06/100*20				0,00 1,81
15	151101101R00		Pažení a rozepření stěn rých - příložné - hl. do 2m	m2	příplatek 20%; 3*0,85*2+4*1,25*2				0,00 15,10
16	151101111R00		Odstanění pažení stěn rých - příložné - hl. do 2 m	m2	tabulka vpustí; 15,1				0,00 15,10
17	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	viz pažení; 230,6;odkop pro komunikace; 9,06-6,12;hloubení rých minus zásyp;				0,00 218,85 2,94
18	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-14,69;zpěvný zásyp u zatrávnění; 218,85				-14,69 218,85
19	167101101R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - omíce	m3	viz nakládání; 14,69				0,00 14,69
20	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - omíce	m3	viz výkop ze zemníku; 14,69				0,00 14,69
21	162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	viz výkop ze zemníku; 14,69*10				0,00 146,90
22	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	předpoklad dovozu ze vzdálenosti 20km; (3+4)*1,2*0,25				0,00 2,10

23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - potrubí	m3	;vzorový řez; 9,06;hloubení; -0,84;lože; -2,1;obsyp; 97,91*0,15	0,00 6,12 -0,84 -2,10 14,69	RTS II / 2015
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zatravněné plochy předpoklad tl. 150mm	m3			RTS II / 2015
25	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	;viz tabulka; 145,38;chodník; 565,61;silnice; 42,08;vjezd; 97,91;zeleň; ;viz tabulka; 97,91	0,00 850,98 565,61 42,08 97,91 0,00 97,91	RTS II / 2015
26	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2			RTS II / 2015
27	185804215R00	Vypleť travníku po výsevu v rovině	m2	;viz tabulka; 97,91	0,00 97,91	RTS II / 2015
28	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	;viz založení; 97,91*0,1	0,00 9,79	RTS II / 2015
29	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	;viz založení, zalitií do hl. 10 cm; 145,38;chodník; 565,61;silnice; 42,08;vjezd; ;viz tabulka; 1;poznámka projektanta; (3+4)*1,2*0,1	0,00 753,07 565,61 42,08 0,00 1,00 0,84	RTS II / 2015
30	210111116VD	VO - případná ochrana kabelu dle požadavku Technických služeb	soubor			
31	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	;vzorový řez; 145,38;viz tabulka; 565,61;viz tabulka;	0,00 145,38 565,61	RTS II / 2015
32	564871111R00	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2			
33	565161211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, nad 3 m, tl. 10 cm	m2			
34	564851111R00	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2			
35	564861111R00	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-63	m2			
36	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2			
37	577142212RT2	Beton asfalt ACO 8, ACO 11, ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2			
38	571902111R00	plochy 201-1000 m2, posyp drti Posyp krytu pískem	m2			
39	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	145,38*2;chodník; 42,08*2;vjezd;	374,92 84,16 0,00	RTS II / 2015
40	596111111R00	Kladení dlažby reliéfní, lože z kam.do 4 cm	m2	134,92;viz tabulka chodník; 42,08;viz tabulka vjezd;	177,00 42,08	RTS II / 2015
41	721111113VD	Napojení na stávající kanalizaci navrtání jádrové, utěsnění, obetonování	m2 soubor	10,46;viz tabulka; 2	0,00 10,46 2,00	RTS II / 2015
42	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	;zpráva; 3+4	0,00 7,00	RTS II / 2015
43	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	;tabulka vpustí;	0,00	
44	894411030RA0	Vpustí uliční z bet.dílů D 650, s kal.košem, mříží	kus	7;viz pokládka potrubí; 2	7,00 2,00	RTS II / 2015
45	899431111VD	Výšková úprava vpustí, poklopů šachet, šoupat	soubor	;tabulka vpustí; 1	0,00 1,00	
46	917862111R00	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 nájezdový KO vč. utěsnění zálivkou trvale pružným tmelem	m	;zpráva; 13,2+19,2+9,6	0,00 42,00	RTS II / 2015
47	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 nájezdový vč. utěsnění zálivkou trvale pružným tmelem	m	;v.č. C.1.1; 61,96+28,81+11,52+8,83	0,00 156,23	RTS II / 2015
				13,59+5,75+23,57+1,5 ;v.č. C.1.1;	44,41 0,00	

48	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 přechodový vč. utěsnění závlivkou trvale pružným tmelem	m	1,00	RTS II / 2015
49	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 silniční vč. utěsnění závlivkou trvale pružným tmelem	m	0,00 87,58	RTS II / 2015
50	919735111R00	Řezání stávajícího živitčného krytu tl. do 5 cm	m	12,60 0,00	RTS II / 2015
51	919731121R00	Zarovnání stýčné plochy živitčné tl. do 5 cm, napojení na stáv. vrstvy	m	4,00 0,00	RTS II / 2015
52	979000000VD	Poplatek za výkopovou zeminu (recyklace)	t	4,00 0,00 328,28	RTS II / 2015
53	979000001VD	Poplatek za beton (recyklace)	t	218,85*1,5 0,00	
54	979000002VD	Poplatek za živice (recyklace)	t	34,52 0,00	
55	979000003VD	Poplatek za šterky	t	84,7 0,00	
56	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební, omíčka	t	159,10 171,15	RTS II / 2015
57	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitčný, kanalizace	t	648,03 278,32	RTS II / 2015
58	978084212R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 50 m	t	278,32 278,32	RTS II / 2015
59	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	278,32 14,69	RTS II / 2015
60	979084216R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km	t	14,69 0,00	RTS II / 2015
61	10364100.A	Zemina - omíčka	m3	0,00 2,00	RTS II / 2015
62	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x5000 mm	kus	0,60 68,00	RTS II / 2015
63	59217100	Obrubník CSB KO přímý 300/195/600 mm	kus	-6,00 3,20	RTS II / 2015
64	59217106	Obrubník CSB KO přechodový 195 H25	kus	0,80 6,00	RTS II / 2015
65	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150	kus	0,00 163,00	RTS II / 2015
66	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	0,01 1,00	RTS II / 2015
67	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	0,00 92,00	RTS II / 2015
68	59245300	Dlažba přírodní tl. 80mm	m2	0,04 141,67	RTS II / 2015
69	592453011	Dlažba barevná tl. 80mm	m2	44,18 10,98	RTS II / 2015
70	592453041	Dlažba reliéfní tl. 80 mm	m2		RTS II / 2015

Harmonogram

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH									
Název stavby:	Doba výstavby: Město Litvínov								
Druh stavby:	Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.								
Lokalita:	Zhotovitel: Dle výběrového řízení								
JKSO:	Zpracováno dne: 12.4.2014 Zpracoval: Kamila Možná								
Kód	Zkrácený popis	Nh	Zdroje	Trvání	Začátek	Konec	Rozpočet (Kč)		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH	Objednatel:	Město Litvínov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	KOMUNIKACE "B", "B1"	Projektant:	SDP LITVÍNŮV, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	ul. Vilová, Litvínov	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	104
JKSO:		Zpracoval:	Kamila Možná	Datum:	14.4.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	1 420 992,76	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	92 400,38
	Montáž	1 310 173,43	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	100,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	100,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	100,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	100,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	100,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		111 922,27				
ZRN celkem		2 843 088,46	DN celkem	0,00	NUS celkem	92 900,38
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	66 000,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	3 001 988,84	DPH 21%	630 417,66
		Celkem bez DPH	3 001 988,84
		Celkem včetně DPH	3 632 406,50

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH		Objednatel:	Město Litvínov	IČ/DIČ:
Druh stavby:	KOMUNIKACE "B", "B1"		Projektant:	SDP LITVÍNŮV, spol. s r.o.	IČ/DIČ:
Lokalita:	ul. Vilová, Litvínov		Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:		Položek:		104
JKSO:	Zpracoval:		Datum:		14.4.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,25	2 843 088,46	92 400,38
Mimostav. doprava	100,00			100,00
Územní vlivy	100,00			100,00
Provozní vlivy	100,00			100,00
Ostatní	100,00			100,00
NUS z rozpočtu	100,00			100,00
Celkem NUS				92 900,38

Celkem VRN		92 900,38
-------------------	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Přechodné dopr.znač.	66 000,00			66 000,00
Celkem ORN				66 000,00

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH													
Název stavby:	Doba výstavby:			Objednatel:	Město Litvínov								
Druh stavby:	Začátek výstavby:			Projektant:	SDP LITVÍN OV, spol. s r.o.								
Lokalita:	Konec výstavby:			Zhotovitel:	Dle výběrového řízení								
JKSO:	Zpracováno dne:			Zpracoval:	Kamil Mořná								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Nálady (Kč)	Celkem	Jednot.	Celkem	Hmotnost (t)	Genová soustava
1	010000001VD	Vyřízení sítě	1	soubor	1,00	10 800,00	0,00	10 800,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Zpráva;	1,00										
2	010000010VD	Posouzení stavu geologem	10	hod.	10,00	607,50	0,00	6 075,00	6 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		předpoklad;	10,00										
3	010000013VD	Zkoušky únosnosti a hutitelnosti zemín	10	hod.	10,00	607,50	0,00	6 075,00	6 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		předpoklad;	10,00										
4	010000014VD	Provedení sond	5	hod	5,00	742,50	0,00	3 712,50	3 712,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		předpoklad;	5,00										
5	113151115R00	Přípravné a přídržné práce Frez živící krytu	1344	m2	1 344,00	90,00	0,00	120 960,00	120 960,00	0,15	208,98	RTS II / 2015	
		v.c. C.O.1;	1 344,00										
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	413	m2	413,00	48,74	0,00	20 127,56	20 127,56	0,14	56,99	RTS II / 2015	
		v.c. C.O.2;	413,00										
7	113107131R00	Odstanění krytu, bet.prosytý tl.15 cm	18	m2	18,00	411,75	0,00	7 411,50	7 411,50	0,23	4,05	RTS II / 2015	
		v.c. C.O.2;	18,00										
8	113202111R00	Vyhánění obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	312	m	312,00	67,64	0,00	21 102,12	21 102,12	0,15	45,24	RTS II / 2015	
		v.c. C.O.2;	312,00										
9	113107222R00	Odstanění podkladu,kam.drcené tl. do 20 cm	1344+413+18	m2	1 775,00	41,31	0,00	73 325,25	73 325,25	0,24	417,13	RTS II / 2015	
		v.c. C.O.2;	1 775,00										
10	122302202R00	Odkopávky a prokopávky		m3	421,11	47,25	0,00	19 887,45	19 887,45	0,00	0,00	RTS II / 2015	
		Odkopávky pro silnice a chodníky v hor. 4 do 100 m3	173,78*(0,37-0,2);chodníky B:+3,33*(0,37-0,2);chodníky BT; 763,68*(0,49-0,2);silnice B:+415,12*(0,49-0,2);silnice BT; 3,38*(0,42-0,2);ostrůvek B; 215,02*(0,42-0,2);výhledy B:+18,19*(0,42-0,2);výhledy BT; viz tabulka;	30,11 338,95 0,74 51,31 0,00									
11	122301109R00	Příplatek za lepkost - odkopávky v hor. 4	421,11/100%20;příplatek 20%;	m3	84,22	5,40	0,00	454,79	454,79	0,00	0,00	RTS II / 2015	
12	122301401R00	Vykopávky v zemlniku v hor. 4 do 100 m3 - ornice	UV3-6, UV9 tabulka vpusti; 45,63°O, 15,zelení B,+77,8°O, 15,zelení BT; viz tabulka,	m3	18,26	180,90	0,00	3 484,13	3 484,13	0,00	0,00	RTS II / 2015	
		5°O, 15 ornice pro úpravu rigolu;	5°O, 15 ornice pro úpravu rigolu;	0,75									
13	132301210R00	Hloubené vykopávky		m3	14,02	162,00	0,00	2 271,24	2 271,24	0,00	0,00	RTS II / 2015	
		Hloubení ryh šíř. do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ-vpusťi 2,2°I,2°I+2,5°I,2°I,2+2°I,2°I,2+1,7°I,2°I,5+1,8°I,2°I,85°I;UV3-6, UV9 tabulka vpusti;	2,2°I,2°I+2,5°I,2°I,2+2°I,2°I,2+1,7°I,2°I,5+1,8°I,2°I,85°I;UV3-6, UV9 tabulka vpusti;	14,02									
14	132301219R00	Příplatek za lepkost - hloubení ryh 200cm v hor.4		m3	2,80	5,40	0,00	15,12	15,12	0,00	0,00	RTS II / 2015	

15	132301210R00	14,02/100*20 ;příplatek 20%;	m3	2,80 0,00	182,00	0,00	6 238,62	6 238,62	0,00	0,00	RTS II / 2015
16	132301219R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ-potrubi (0,46+0,96+2,16+1,7+1,6)/5*16,14*1,ZU-S3; 1,6*10,19*1;S6-S7; Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor. 4 38,51/100*20	m3	38,51 22,21 16,30 7,70 7,70 0,00	5,40	0,00	41,58	41,58	0,00	0,00	RTS II / 2015
17	139600013RA0	;příplatek 20%; Ruční výkop v hornině 4-potrubi (1,6+1,7+1,57+1,56+1,36+1,6+1,6)/9*(122,29-16,14)*1 ;S3-S6;	m3	152,62 152,62 0,00	750,00	0,00	114 485,00	114 485,00	0,00	0,00	RTS II / 2015
18	132301219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor. 4 152,62/100*20	m3	30,52 30,52 0,00	5,40	0,00	164,81	164,81	0,00	0,00	RTS II / 2015
19	139600013RA0	;příplatek 20%; Ruční výkop v hornině 4-šachty (0,96+2,16+1,6+1,96+1,6+1,6)*1,5*1,5 ;S1-S7;	m3	25,81 25,81 0,00	750,00	0,00	19 357,50	19 357,50	0,00	0,00	RTS II / 2015
20	131301119R00	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor. 4 25,81/100*20	m3	5,16 5,16 0,00	5,40	0,00	27,86	27,86	0,00	0,00	RTS II / 2015
21	139600013RA0	;příplatek 20%; Ruční výkop v hornině 4-koryto (1+0,5)*1*0,3*2;odkop u koryta;	m3	0,90 0,90 0,90	750,00	0,00	675,00	675,00	0,00	0,00	RTS II / 2015
22	151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - přiložné - hl. do 2m-vpusti (1+0,5)*1*0,3*2;odkop u koryta;	m2	23,36 23,36 0,00	123,12	0,00	57 931,88 2 549,17	64 127,31 2 876,08	0,00	0,44 0,02	RTS II / 2015
23	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m-vpusti 23,36	m2	23,36 23,36 0,00	21,74	0,00	507,73	507,73	0,00	0,00	RTS II / 2015
24	151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - přiložné - hl. do 2m-potrubi (0,96+2,16+1,7+1,6)/4*2*(16,14-2,49);S1-S3; (1,6+1,7+1,57+1,56+1,36+1,6+1,6)/9*2*(122,29-16,14);S3-S6; 1,6*2*10,19;S6-S7;	m2	419,34 43,75 342,88 32,81	123,12	5 868,51	45 760,63	51 629,14	0,00	0,42	RTS II / 2015
25	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m-potrubi 419,34;viz pažení;	m2	419,34 419,34	21,74	0,00	9 114,35	9 114,35	0,00	0,00	RTS II / 2015
26	167101102R00	Přemístění výkopku Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 (komunikace, rýhy pro vpusti) 421,11;odkop pro komunikace; 14,02-9,74;hloubení rýh minus zásy; -18,51;zpětný zásy u zařazování;	m3	406,88 421,11 4,28 -18,51 406,88 406,88 0,00	33,75	0,00	13 732,20	13 732,20	0,00	0,00	RTS II / 2015
27	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m 406,88	m3	151,20	0,00	0,00	61 520,26	61 520,26	0,00	0,00	RTS II / 2015
28	167101101R00	;viz nakládání; Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 - ornice 19,26	m3	19,26 19,26 0,00	33,75	0,00	650,03	650,03	0,00	0,00	RTS II / 2015
29	162601102R00	;viz výkop ze zemníku; Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m - ornice 19,26	m3	141,08	0,00	0,00	2 717,10	2 717,10	0,00	0,00	RTS II / 2015
30	162701109R00	;viz výkop ze zemníku; Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 19,26*10	m3	192,60 192,60 0,00	2,70	0,00	520,02	520,02	0,00	0,00	RTS II / 2015
31	167101101R00	;předpoklad dorozu ze vzdálenosti 20km; Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3-potrubi, šachty 38,51;hloubení strojní pro potrubí; 152,62;hloubení ruční pro potrubí; 25,81;hloubení ruční pro šachty; -138,01;zásyp pro potrubí; -24,92;zásyp pro šachty;	m3	54,01 38,51 152,62 25,81 -138,01 -24,92	33,75	0,00	1 822,84	1 822,84	0,00	0,00	RTS II / 2015
32	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m-potrubi, šachty 54,01;viz nakládání výkopku;	m3	151,20	0,00	0,00	8 166,31	8 166,31	0,00	0,00	RTS II / 2015
33	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3-koryto 0,9;odkop pro úpravu koryta;	m3	33,75 0,90 0,90	33,75	0,00	30,38	30,38	0,00	0,00	RTS II / 2015
34	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m-koryto	m3	151,20	0,00	0,00	136,08	136,08	0,00	0,00	RTS II / 2015

[illegible]

50	358311111VD	Vybourání žlabu 30;v.č. C.0.2;	m	30,00	1 080,00	0,00	32 400,00	32 400,00	0,07	2,10
51	358311112VD	Zprovoznění zachytivného žlabu 1.zpráva;	soubor	30,00 1,00	4 050,00	1 620,00	2 430,00	4 050,00	0,00	0,00
52	451573111R00	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) Lože pod potrubí ze štěrpkopisku do 63 mm-vpustí (2,2+2,5+2+1,7+1,8)*1,2*0,1	m3	1,22 1,22 0,00	810,00	637,85	1 170,70	1 170,70	1,89	27,36 2,31 RTS II / 2015
53	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrpkopisku do 63 mm-potrubi 122,48*1*0,1 ZU-S7;	m3	13,25 13,25 0,00	810,00	6 927,47	10 732,50	10 732,50	1,89	25,05 RTS II / 2015
54	56487111R00	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 25 cm 173,78;chodník B1;	m2	177,11 173,78	202,50	31 888,55	35 864,78	35 864,78	0,46	1 261,90 81,76 RTS II / 2015
55	56516121R12	Podklad z obl. kam.ACP 16+.ACP 22+.nad 3 m.tl.10 cm 753,68;silnice B1;	m2	3,33 1 188,80 753,68	410,00	281 304,91	479 208,00	479 208,00	0,21	246,62 RTS II / 2015
56	56485111R00	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm 415,12;silnice B1; 753,68;silnice B1;	m2	415,12 1 402,01 753,68	100,00	120 378,26	140 201,00	140 201,00	0,28	392,48 RTS II / 2015
57	56486111R00	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm fr. D-63 753,68;silnice B1; 415,12;silnice B1;	m2	18,19 1 188,80 753,68	130,00	132 875,94	151 944,00	151 944,00	0,37	433,39 RTS II / 2015
58	56495211R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm 215,02;výjezd B1; 18,19;výjezd B1;	m2	415,12 233,21 215,02	232,20	45 245,33	54 151,36	54 151,36	0,37	85,90 RTS II / 2015
59	56485111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm-okolí dlažby rigolu (1,5+0,5*2)*1*2;okolí dlažby rigolu;	m2	5,00 5,00	121,50	514,76	607,50	607,50	0,29	1,45 RTS II / 2015
60	57714221R12	Kryty štěrkových a živých pozemních komunikací a zpevněných ploch Beton asfalt. ACO 8.ACO 11.ACO 16. š.nad 3 m, 5 cm 753,38;silnice B1; 415,12;silnice B1;	m2	1 168,50 753,38 415,12	265,00	190 933,26	309 652,50	309 652,50	0,13	157,13 148,57 RTS II / 2015
61	57190211R00	Posyp krytu pískem 173,78*2;chodník B1;*3,33;chodník B1; 215,02*2;výjezd B1;*18,19;výjezd B1; 3,38*2;ostrůvek B1;	m2	805,88 350,89 448,23 6,76	11,64	5 324,30	4 053,73	9 378,03	0,01	8,56 RTS II / 2015
62	577111112VD	Dobetonávka Dobetonávka u ostrůvku 1.v.č. C.1.4;	soubor	1,00 1,00	3 375,00	2 250,00	1 125,00	3 375,00	0,00	0,00
63	59611111R00	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 159,41;viz tabulka chodník B1;*2,73;chodník B1; 215,02;viz tabulka výjezd B1;*18,19;výjezd B1;	m2	395,35 162,14 233,21 0,00	247,05	18 234,21	79 437,01	97 671,22	0,17	139,89 66,02 RTS II / 2015
64	59245300	Dlažba přírodní tl. 80mm 162,14*1,05;pokládka krát zřetavné;	m2	170,25	186,30	31 717,58	0,00	31 717,58	0,15	25,88 RTS II / 2015
65	592453011	Dlažba barevná tl. 80mm 233,21*1,05;pokládka krát zřetavné;	m2	244,87	403,65	98 841,78	0,00	98 841,78	0,15	37,22 RTS II / 2015
66	59611111R00	Kladení dlažby reliéfní, lože z kam.do 4 cm 14,37;viz tabulka chodník B1;*0,6;chodník B1;	m2	14,97 14,97	220,05	622,50	2 671,65	3 294,15	0,17	2,50 RTS II / 2015
67	592453041	Dlažba reliéfní tl. 80 mm 14,97*1,05;pokládka krát zřetavné;	m2	15,72	606,15	9 528,88	0,00	9 528,88	0,14	2,14 RTS II / 2015
68	59121111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 3,38;viz tabulka ostrůvek;	m2	3,38 3,38	189,00	85,11	553,71	638,82	0,11	0,37 RTS II / 2015
69	58380120.A	Kostka dlažební 3,38*1,05;ostrůvek krát zřetavné;	m2	3,55	1 552,50	5 511,38	0,00	5 511,38	0,20	0,71 RTS II / 2015
70	59717112R00	Rigol krajnicový z lom.kamene na sucho.spáry kamen 1,5*(1+0,9+1);koryto;	m2	4,35	1 552,50	3 617,68	3 135,69	6 753,38	0,86	3,76 RTS II / 2015
71	72111113VD	Nápojení na kanalizaci Nápojení na stávající kanalizaci	soubor	5,00	4 050,00	13 500,00	6 750,00	20 250,00	0,00	0,00

[illegible]

88	59217010	v.č. C.1.7; Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm 116,51*1,05;viz pokládka krát ztratiné; 0,66;zaokrouhlení;	kus	0,00 123,00 122,34	85,05	10 461,15	0,00	10 461,15	0,07	9,15	RTS II / 2015
89	916561111R00	Osazení záhon.obrubníkú do lože z C 12/15 s opěrou 1,67*1,74 3,36*16,28*16,5*16,75*10,5*1,25*11,75*11*3,56*5,87 v.č. C.1.4; 0,15*1,35 v.č. C.1.7;	m	103,73 3,41 98,82 0,00 1,50 0,00 109,00 108,92	243,00	16 889,25	8 317,14	25 206,39	0,11	11,64	RTS II / 2015
90	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm 103,73*1,05;viz pokládka krát ztratiné; 0,08;zaokrouhlení;	kus	0,00 109,00 108,92	47,79	5 209,11	0,00	5 209,11	0,03	2,94	RTS II / 2015
91	915711111R00	Vodorovné značení děličů čar 12 cm šířk.barvou 1,7*14*(8+6,5+11,5)*2;v.č. C.1.4; 2*10*5*2*4;v.č. C.1.7;	m	122,80 88,80 34,00	27,00	2 266,20	1 049,40	3 315,60	0,00	0,01	RTS II / 2015
92	915791111R00	Předznačení pro značení děliči čáry,vodící proužky 122,8 v.č. značení;	m	122,80 122,80	4,05	66,31	431,03	497,34	0,00	0,00	RTS II / 2015
93	914112211VD	Výplň kanalizačních košť sítěž RecFb 7.vpusť;	kus	0,00 7,00	1 147,50	7 274,72	757,78	8 032,50	0,00	0,00	
94	9790000000VD	Doprava a úprava vybudovaných hmot Poplatek za výkopovou zeminu (recyklace)-komunikace, rýhy pro vpusti 406,88*1,5	t	610,32 610,32	27,00	0,00	16 478,64	16 478,64	0,00	0,00	
95	9790000001VD	,množství krát hmotnost; Poplatek za beton (recyklace) 108,384	t	0,00 108,38 108,38	27,00	0,00	2 926,26	2 926,26	0,00	0,00	
96	9790000002VD	,viz betonové konstrukce; Poplatek za živice (recyklace) 206,976	t	0,00 206,98 206,98	27,00	0,00	5 588,46	5 588,46	0,00	0,00	
97	9790000003VD	,viz frézování; Poplatek za šířky v.č. šířky; 417,125	t	0,00 417,13 417,13	27,00	0,00	11 262,51	11 262,51	0,00	0,00	
98	9790000000VD	Poplatek za výkopovou zeminu (recyklace)-potrubí, šachty, koryto 54,01*1,5*0,9*1,5	t	82,37 82,37	27,00	0,00	2 223,99	2 223,99	0,00	0,00	
99	H22 998223011R00	,množství krát hmotnost; Komunikace pozemní a letiště Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební, ornice 355,27832;součet hmotností;	t	0,00 355,28 355,28	6,75	0,00	11 673,66	11 673,66	0,00	0,00	RTS II / 2015
100	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 1359,32141;součet hmotností;	t	1 359,32 1 359,32	6,75	0,00	9 175,41	9 175,41	0,00	0,00	RTS II / 2015
101	H27 998276201R00	Vedení tržní Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem 99,58299;součet hmotností;	t	99,58 99,58	6,75	0,00	672,17	672,17	0,00	0,00	RTS II / 2015
102	S 979084212R00	Přesun, sutí Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 50 m ;hmotnost bouraných konstrukcí;	t	732,49 0,00	25,38	0,00	18 590,47	18 590,47	0,00	0,00	RTS II / 2015
103	979087213R00	Nakládání vybudovaných hmot na dopravní prostředky ;viz doprava;	t	732,49 0,00	22,95	0,00	16 810,53	16 810,53	0,00	0,00	RTS II / 2015
104	979084216R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km ;viz doprava;	t	732,49 0,00	87,75	0,00	64 275,56	64 275,56	0,00	0,00	RTS II / 2015
Celkem:										2 843 088,46	

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH	Objednatel:	Město Litvínov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	KOMUNIKACE "C"	Projektant:	SDP LITVÍNNOV, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	ul. Vílová, Litvínov	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	80
JKSO:		Zpracoval:	Kamila Možná	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 215 699,03	Práce přesčas	Zařízení staveniště	36500
	Montáž	1 005 349,21	Bez pevné podl.	Mimostav. doprava	100
PSV	Dodávky		Kulturní památka	Územní vlivy	100
	Montáž			Provozní vlivy	100
"M"	Dodávky			Ostatní	100
	Montáž			NUS z rozpočtu	100
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		2 221 048,24	DN celkem	NUS celkem	37 000,00
			DN celkem z obj.	NUS celkem z obj.	
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%		
Základ 15%	DPH 15%	Celkem bez DPH 2 258 048,24
Základ 21%	DPH 21%	474190,1304 Celkem včetně DPH 2 732 238,37

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH				Město Litvínov	
Druh stavby:	KOMUNIKACE "C"				SDP LITVÍNNOV, spol. s r.o.	
Lokalita:	ul. Vilová, Litvínov				Dle výběrového řízení	
Zpracoval:	Kamila Možná				Zpracováno dne:	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	0	Všeobecné konstrukce a práce			26 662,50	0,00
	11	Přípravné a přidružené práce			198 820,81	567,83
	12	Odkopávky a prokopávky			22 123,12	0,00
	13	Hloubené vykopávky			1 369,87	0,02
	15	Roubení			2 027,97	0,01
	16	Přemístění výkopku			73 223,30	0,00
	17	Konstrukce ze zemin			3 267,00	3,57
	18	Povrchové úpravy terénu			22 761,27	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry			13 177,14	0,00
	210VD	elektro			9 450,00	0,00
	358VD	stoky			23 760,00	1,54
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			680,40	1,59
	51	Příčný pruh			1 687,50	1,26
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			773 762,62	1 155,59
	57	Kryty štrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch			262 613,96	132,27
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch			152 265,19	103,11
	721VD	zdravotechnika			8 100,00	0,00
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových			1 474,20	0,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení			17 800,43	1,70
	899VD	ostatní práce			3 240,00	0,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách			146 334,60	90,71
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb			6 664,68	4,12
	979	Doprava a úprava vybouraných hmot			30 622,59	0,00
	H22	Komunikace pozemní a letišť			11 231,59	0,00
	S	Přesuny sutí			77 474,43	0,00
		Ostatní materiál			330 453,07	169,99
Celkem:					2 221 048,24	

Stavební rozpočet

Název stavby:		STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH											
Druh stavby:		KOMUNIKACE "C"											
Lokalita:		ul. Vilová, Litvínov											
JKSO:													
Doba výstavby:		Město Litvínov											
Začátek výstavby:		Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.											
Konec výstavby:		Zhotovitel: Dle výběrového řízení											
Zpracováno dne:		Zpracoval: Kamila Možná											
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
Všeobecná konstrukce a práce													
1		010000001VD	Výřízení sítí	soubor	1,00	10800	0,00	26 682,50	26 682,50			0,00	
2		010000010VD	Posouzení stavu geologem	hod.	10,00	607,5	0,00	6 075,00	6 075,00			0,00	
3		01000013VD	=možnost, viz zpráva; Zkoušky únosnosti a hutitelnosti zemlin	hod.	10,00	607,5	0,00	6 075,00	6 075,00			0,00	
4		010000014VD	finální návrh skladby konstrukce Provedení sond	hod	5,00	742,5	0,00	3 712,50	3 712,50			0,00	
-po dohodě s investorem													
Přípravné a přídržné práce													
5		113151115R00	Fréz.živč. krytu	m2	1 117,00	90	0,00	100 530,00	100 530,00	0,15	172,02	RTS II / 2015	
6		113106121R00	Rozabrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	219,00	48,735	0,00	10 672,97	10 672,97	0,14	30,22	RTS II / 2015	
7		113107131R00	Odstranění krytu, bet.prostý tl.15 cm	m2	35,00	411,75	0,00	14 411,25	14 411,25	0,23	7,88	RTS II / 2015	
8		113202111R00	Výrtní obrob z krajníku nebo obrubníků stojatých	m	245,00	67,636	0,00	16 570,58	16 570,58	0,15	35,53	RTS II / 2015	
9		113107222R00	Odstranění podkladu,kam.drobné tl. do 20 cm	m2	1 371,00	41,31	0,00	56 636,01	56 636,01	0,24	322,19	RTS II / 2015	
Odkopávky a prokopávky													
10		122302022R00	Odkopávky pro silnice a chodníky v hor. 4 do 1000 m3	m3	391,35	47,26	0,00	18 491,29	18 491,29	0,00	0,00	RTS II / 2015	
11		122301109R00	Příplatek za lepitost - odkopávky v hor. 4	m3	78,27	5,4	0,00	422,66	422,66	0,00	0,00	RTS II / 2015	
12		122301401R00	Výkopávky v zemině v hor. 4 do 100 m3 - ornice	m3	17,74	180,9	0,00	3 209,17	3 209,17	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Hlubinné výkopávky													
13		132200112RA0	Hloubení zapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4	m3	8,40	162	0,00	1 314,70	1 360,80	0,00	0,00	RTS II / 2015	
14		132301219R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1,68	5,4	0,00	9,07	9,07	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Revoluce													
15		151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	14,00	123,12	195,71	1 527,97	1 723,68	0,00	0,01	RTS II / 2015	
16		151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	14,00	21,735	0,00	304,29	304,29	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Přeměštní výkopky													
17		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	376,55	33,75	0,00	12 708,56	12 708,56	0,00	0,00	RTS II / 2015	
18		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	376,55	151,2	0,00	56 934,36	56 934,36	0,00	0,00	RTS II / 2015	
19		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - ornice	m3	17,74	33,75	0,00	598,73	598,73	0,00	0,00	RTS II / 2015	
20		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - ornice	m3	17,74	141,075	0,00	2 502,67	2 502,67	0,00	0,00	RTS II / 2015	
21		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	177,40	2,7	0,00	478,98	478,98	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Konstrukce ze zemin													
22		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	2,10	810	1 004,24	696,76	1 701,00	1,70	3,57	RTS II / 2015	
23		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním - potrubí	m3	5,46	67,5	0,00	368,55	368,55	0,00	0,00	RTS II / 2015	
24		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním - zatravněné plochy předpoklad tl. 150mm	m3	17,74	67,5	0,00	1 197,45	1 197,45	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Porozhazé úpravy terénu													
25		181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuňnění	m2	1 667,60	6,75	0,00	11 256,30	11 256,30	0,00	0,00	RTS II / 2015	
26		181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2	118,26	57,24	289,69	6 479,51	6 769,20	0,00	0,00	RTS II / 2015	
27		185804215R00	dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2	118,26	26,865	0,00	3 177,05	3 177,05	0,00	0,00	RTS II / 2015	
28		185804312R00	Vypeřít trávníku po výsevu v rovině	m3	11,83	131,76	618,00	940,72	1 558,72	0,00	0,00	RTS II / 2015	
Úprava podkladů a základových spár													
29		215801101R00	Zhuňnění podkladů z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	1 549,34	8,505	0,00	13 177,14	13 177,14	0,00	0,00	RTS II / 2015	
elektro													
30		210111116VD	VO - případná ochrana kabelu dle požadavku Technických služeb	soubor	1,00	9450	3 735,00	4 725,00	9 450,00	0,00	0,00	RTS II / 2015	
31		368311111VD	Vybourání žlabu	m	22,00	1080	0,00	23 760,00	23 760,00	0,07	1,54	RTS II / 2015	
Podkladní a vkladní konstrukce (tloušťka horního a dolního žlábu)													
45		451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	0,84	810	442,23	236,17	680,40	1,89	1,59	RTS II / 2015	

31	Přítok pruh	1 400,41	207,09	1 687,50	1,26
33	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	1 480,41	207,09	1 687,50	1,26 RTS II / 2015
34	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	582,23	211,69	793,92	1,18 RTS II / 2015
35	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	52 230,65	7 450,15	59 680,80	136,06 RTS II / 2015
36	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	227 824,09	154 267,21	382 091,30	198,64 RTS II / 2015
37	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	105 671,97	19 790,03	125 462,00	351,22 RTS II / 2015
38	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	104 034,19	17 116,71	121 150,90	345,56 RTS II / 2015
39	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	62 979,38	11 949,24	74 928,62	118,86 RTS II / 2015
40	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	9 533,27	915,73	10 449,00	7,25 RTS II / 2015
41	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	194 946,82	98 957,14	293 903,96	132,27 RTS II / 2015
42	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	154 715,34	92 246,11	246 961,45	118,49 RTS II / 2015
43	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	8 206,74	6 162,86	14 369,60	13,11 RTS II / 2015
44	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	1 134,74	1 282,91	2 417,65	0,66 RTS II / 2015
45	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	38 975,88	123 288,31	162 264,19	103,11 RTS II / 2015
46	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	28 563,41	121 534,29	150 097,70	101,46 RTS II / 2015
47	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	412,47	1 755,02	2 167,49	1,64 RTS II / 2015
48	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	5 400,00	2 700,00	8 100,00	0,00 RTS II / 2015
49	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	5 400,00	2 700,00	8 100,00	0,00 RTS II / 2015
50	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	110,99	1 264,11	1 475,10	0,00 RTS II / 2015
51	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	110,09	1 364,11	1 474,20	0,00 RTS II / 2015
52	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	14 745,09	3 055,34	17 800,43	1,73 RTS II / 2015
53	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	30,35	220,08	250,43	0,00 RTS II / 2015
54	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	14 714,74	2 835,26	17 550,00	1,70 RTS II / 2015
55	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	1 620,00	1 620,00	3 240,00	0,00 RTS II / 2015
56	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	84 835,52	51 479,08	136 314,60	20,71 RTS II / 2015
57	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	15 805,95	8 977,62	24 783,57	14,71 RTS II / 2015
58	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	32 883,90	17 966,28	50 850,18	39,35 RTS II / 2015
59	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	1 257,15	686,85	1 944,00	1,50 RTS II / 2015
60	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	22 657,41	12 869,19	35 526,60	21,09 RTS II / 2015
61	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	20 644,60	9 776,57	30 421,17	14,05 RTS II / 2015
62	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	150,38	119,82	270,20	0,00 RTS II / 2015
63	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	33,9525	135,81	169,76	0,00 RTS II / 2015
64	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	1 395,77	694,03	2 089,80	0,01 RTS II / 2015
65	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	40,36	273,11	313,47	0,00 RTS II / 2015
66	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	4 427,63	2 237,05	6 664,68	4,12 RTS II / 2015
67	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	4 427,63	2 237,05	6 664,68	4,12 RTS II / 2015
68	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	30 822,59	30 822,59	0,00 RTS II / 2015
69	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	15 250,41	15 250,41	0,00 RTS II / 2015
70	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	75,13	2 028,51	2 103,64	0,00 RTS II / 2015
71	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	172,02	4 644,54	4 816,56	0,00 RTS II / 2015
72	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	322,19	8 689,13	8 991,32	0,00 RTS II / 2015
73	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	11 231,59	11 231,59	0,00 RTS II / 2015
74	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	3 543,81	3 543,81	0,00 RTS II / 2015
75	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	7 687,78	7 687,78	0,00 RTS II / 2015
76	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	77 474,43	77 474,43	0,00 RTS II / 2015
77	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	25,38	14 449,60	14 475,00	0,00 RTS II / 2015
78	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	22,95	13 066,12	13 089,07	0,00 RTS II / 2015
79	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	87,75	49 958,71	49 958,71	0,00 RTS II / 2015
80	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2015
81	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	18,51	8 571,06	8 589,57	29,62 RTS II / 2015
82	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	3,00	2 401,65	2 404,65	0,03 RTS II / 2015
83	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	152,00	59 302,80	59 454,80	10,18 RTS II / 2015
84	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	26,00	14 004,90	14 030,90	2,81 RTS II / 2015
85	Přítok pruh z bet. prostěho C12/15	220,00	17 641,80	17 861,80	10,56 RTS II / 2015

74	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	8,00	376,65	3 013,20	0,00	3 013,20	0,06	0,51	RTS II / 2015
75	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	154,00	85,05	13 097,70	0,00	13 097,70	0,07	11,46	RTS II / 2015
76	59245300	Dlažba přírodní tl. 80mm	m2	299,11	186,3	55 724,19	0,00	55 724,19	0,15	45,46	RTS II / 2015
77	592453011	Dlažba barevná tl. 80mm	m2	338,82	403,65	136 764,69	0,00	136 764,69	0,15	51,50	RTS II / 2015
78	592453041	Dlažba reliéfní tl. 80 mm	m2	10,34	606,15	6 267,59	0,00	6 267,59	0,14	1,41	RTS II / 2015
79	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	132,00	46,575	6 147,90	0,00	6 147,90	0,03	3,56	RTS II / 2015
80	59227001	Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní	kus	77,00	97,605	7 515,59	0,00	7 515,59	0,04	2,89	RTS II / 2015
								2 221 046,24			

Celkem:

Poznámka:

Výkaz výměr

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH				
Název stavby:	Město Litvínov			
Druh stavby:	Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.			
Lokalita:	Zhotovitel: Dle výběrového řízení			
Zpracoval:	Zpracováno dne: 12.4.2014			
Kód	Objekt	Zkrácený popis / Varianta	Množství	Cenová soustava
1	010000001VD	Vývječení sítí	1	1,00
2	010000010VD	Posouzení stavu geologem =možnost, viz zpráva;	10	0,00
3	01000013VD	Zkoušky únosnosti a hutitelnosti zemín =finální návrh skladby konstrukce	10	0,00
4	010000014VD	Provedení sond =po dohodě s investorem	5	0,00
5	113151115R00	Fréz.živč krytu	1117	0,00
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	219	0,00
7	113107131R00	Odstanění krytu, bet.prostý tl.15 cm	35	0,00
8	113202111R00	Výhrání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	245	0,00
9	113107222R00	Odstanění podkladu,kam.drcené tl. do 20 cm	1117+219+35	0,00
10	122302202R00	Odkopávky pro silnice a chodníky v hor. 4 do 1000 m3	284,72*(0,37-0,2);chodníky C; 931,93*(0,49-0,2);silnice C; 322,69*(0,42-0,2);vjezdy C; ;viz tabulka;	0,00
11	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	391,35	0,00
12	122301401R00	Výkopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3 - ornice	118,26*0,16;zeleň C; ;viz tabulka;	0,00
13	132200112RA0	Hloubení zapaz.rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4	4,5*1,2*1+2,5*1,2*1	8,40
14	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	8,4/100*20	0,00
15	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	;příplatek 20%; 4,5*1*2+2,5*1*2	1,68
16	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	;tabulka vpusti;	0,00
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	14	0,00
18	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	;viz pažení;	0,00
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - ornice	391,35;odkop pro komunikace; 8,4-5,46;hloubení rýh minus zásep; -17,74;zpětný zásep u zatravnění;	376,55
20	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - ornice	376,55	0,00
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	;viz nakládání;	0,00
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	17,74 ;viz výkop ze zemníku; 17,74 ;viz výkop ze zemníku; 17,74*10 ;předpoklad dovozu ze vzdálenosti 20km; (4,5+2,5)*1,2*0,25	17,74 0,00 0,00 177,40 0,00
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhrutněním - potrubí	;vzorový řez; 8,4;hloubení; -0,84;bože;	2,10 0,00 5,46 -0,84

24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zatravněné plochy předpoklad tl. 150mm	m3	-2,1;obsyp: 118,26*0,15	RTS II / 2015	-2,10 17,74
25	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	;viz tabulka; 294,72;chodník C; 931,93;silnice C; 322,69;vjezd C; 118,26;zeleň C; ;viz tabulka; 118,26;zeleň C;	RTS II / 2015	0,00 1 667,60 931,93 322,69 118,26 0,00 118,26
26	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2	;viz tabulka; 118,26 ;viz založení; 118,26*0,1 ;viz založení, zalití do hl. 10 cm; 294,72;chodník C; 931,93;silnice C; 322,69;vjezd C; ;viz tabulka; 1.poznámká projektanta; 22* v.č. C.1.10; (2,5+4,5)*1,2*0,1 ;vzorový řez; 0,5 ;předpoklad; 294,72;chodník C; 931,93;silnice C;	RTS II / 2015 RTS II / 2015 RTS II / 2015 RTS II / 2015	0,00 118,26 0,00 11,83 0,00 1 549,34 931,93 322,69 0,00 1,00 22,00 0,84 0,00 0,50 0,00 294,72 931,93
30	210111116VD	VO - případná ochrana kabelu dle požadavku Technických služeb	soubor	931,93;silnice C; 322,69;vjezd C;	RTS II / 2015	1 254,62 322,69
31	358311111VD	Vybourání žlabu	m	931,93;silnice B; 322,69;vjezd C;	RTS II / 2015	931,93 322,69
32	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	21,5*0,2 ;délka žlabů krát předpoklad. šířka opravy; 931,93;silnice C;	RTS II / 2015	4,30 0,00 931,93
33	511316012R00	Příčný pruh z bet.prostého C12/15	m3	294,72*2;chodník C; 322,69*2;vjezd C;	RTS II / 2015	1 234,82 645,38
34	564871111R00	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	21,5*0,2 ;délka žlabů krát předpoklad. šířka opravy;	RTS II / 2015	4,30 0,00
35	56516121RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.10 cm plochy 201-1000 m2	m2	284,87;viz tabulka chodník C; 322,69;viz tabulka vjezd C;	RTS II / 2015	607,56 322,69
36	564851111R00	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	9,85;viz tabulka chodník C; 2	RTS II / 2015	0,00 9,85 2,00
37	564861111R00	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 0-63	m2	;oprava; 4,5+2,5	RTS II / 2015	0,00 7,00
38	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	;tabulka vpustí; 7;viz pokládka potrubí; 2	RTS II / 2015	0,00 7,00 2,00
39	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech OKS	m3	;tabulka vpustí; 1	RTS II / 2015	0,00 1,00
40	577142212ET2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2, posyp drti	m2	;oprava; 7,2+6+4,2+4,8+10,2+7,8+12+4,2+11,4+4,2+7,2+10,53+12,26;silnice C;	RTS II / 2015	0,00 101,99
41	571902111R00	Posyp krytu pískem	m2	;v.č. C.1.10; 3+93,4+3	RTS II / 2015	0,00 209,26
42	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem	m2	0,5+3+0,5+3+12,05+20,36+7,51+40,9+16+6,04 ;v.č. C.1.10; 1*3+1*3+1*2;v.č. C.1.10;	RTS II / 2015	109,86 0,00 8,00
43	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2			
44	596111111R00	Kladení dlažby reliéfní, lože z kam.do 4 cm	m2			
45	721111113VD	Napojení na stávající kanalizaci navrtání jádrové, utěsnění, obeťonování	soubor			
46	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m			
47	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m			
48	894411030RA0	Vpust' uliční z bet.dílci D 650, s kal.košem, mříží	kus			
49	899431111VD	Výšková úprava vpustí, poklopů šachet, šoupat	soubor			
50	917982111R00	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 nájezdový KO vč. utěsnění zalivkou trvale pružným tmelem	m			
51	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 nájezdový vč. utěsnění zalivkou trvale pružným tmelem	m			
52	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 přechodový	m			

53	917862111R00	vč. utěsnění závlivkou trvale pružným tmelem Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 silniční	m	4+3,6+4+2,69+6,31+13,2+20,36+5,93+0,3+18+16,21	146,20	RTS II / 2015
54	916561111R00	vč. utěsnění závlivkou trvale pružným tmelem	m	6,6+7+10,5+8+14,5+3+4 ;v.č. C.1.10;	53,60 0,00	RTS II / 2015
55	919735111R00	Osazení záhon.obrubníkú do lože z C 12/15 s opěrou	m	7,24+0,86+56,16+2,5+1,2*2+15,51+1,05+1,6+4,8 1,15*2+8,25+0,81+0,59+3,59+7,12+0,49+1,4+8,52 ;v.č. C.1.10;	125,19 33,07 0,00	RTS II / 2015
56	919731121R00	Řezání stávajícího živéčného krytu tl. do 5 cm	m	4 ;v.č. C.0.3;	4,00 0,00	RTS II / 2015
57	915711111R00	Zarovnání styčné plochy živéčné tl. do 5 cm, napojení na stáv. vrstvy	m	4 ;viz řezání;	4,00 0,00	RTS II / 2015
58	915791111R00	Vodorovná značení dělicích čar 12 cm sířlk barvou	m	2,2*12+(6,5+6,5+12,5)*2;v.č. C.1.10;	77,40	RTS II / 2015
59	935112112R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	77,4 ;viz značení;	77,40 0,00	RTS II / 2015
60	979000000VD	Osazení přířk.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m2	22*0,6 ;zpráva;	13,20 0,00	RTS II / 2015
61	979000001VD	Poplatek za výkopovou zeminu (recyklače)	t	376,55*1,5 ;množství krát hmotnost;	564,83 0,00	
62	979000002VD	Poplatek za beton (recyklače)	t	75,127 ;viz betonové konstrukce;	75,13 0,00	
63	979000003VD	Poplatek za živice (recyklače)	t	172,018 ;viz frezování;	172,02 0,00	
64	998223011R00	Poplatek za šířky	t	;viz šířky;	322,19	
65	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, omnice	t	322,185	322,19	RTS II / 2015
66	979084212R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitný, kanalizace	t		525,01	RTS II / 2015
67	979087213R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 50 m	t	;hmotnost bouraných konstrukcí;	138,93	RTS II / 2015
68	979084216R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	;viz doprava;	569,33	RTS II / 2015
69	10364100.A	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km	t	;viz doprava;	569,33	RTS II / 2015
70	28611120	Zemina - omnice	m3	18,51 ;viz zemník;	18,51 0,00	RTS II / 2015
71	59217100	Trůbka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x5000 mm	kus	10,2/5;viz pokládka;	3,00	RTS II / 2015
72	59217106	Obrubník CSB KO přechodový 195 H25	kus	0,96;ztratiné;	0,96	RTS II / 2015
73	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150	kus	101,99/0,6;viz pokládka;	152,00	RTS II / 2015
74	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	-26;odečet přechodové obrubníky;	-26,00	RTS II / 2015
75	59217010	Obrubník silniční přechodový 150x250x1000 mm	kus	143,98*0,05;ztratiné;	7,20	RTS II / 2015
76	59245300	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	0,82;zaokrouhlení;	0,82	RTS II / 2015
77	592453011	Diažba přírodní tl. 80mm	m2	13*2 ;přiložka nájezd;	28,00	RTS II / 2015
78	592453041	Diažba barevná tl. 80mm	m2	209,26*1,05;ztratiné;	0,00	RTS II / 2015
79	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	0,28;zaokrouhlení;	220,00	RTS II / 2015
80	59227001	Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní	kus	8 ;viz kladení;	0,28 0,00	RTS II / 2015
				146,2*1,05;viz pokládka krát ztratiné;	154,00	RTS II / 2015
				0,49;zaokrouhlení;	0,49	RTS II / 2015
				284,87*1,05;pokládka krát ztratiné;	298,11	RTS II / 2015
				322,69*1,05;pokládka krát ztratiné;	338,92	RTS II / 2015
				9,85*1,05;pokládka krát ztratiné;	10,34	RTS II / 2015
				125,19*1,05;viz pokládka krát ztratiné;	132,00	RTS II / 2015
				0,55;zaokrouhlení;	0,55	RTS II / 2015
				2210,3*1,05;viz pokládka krát ztratiné;	77,00	RTS II / 2015
					0,00	

Harmonogram

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH									
Název stavby:	Doba výstavby:				Objednatel:	Město Litvínov			
Druh stavby:	KOMUNIKACE "C"				Začátek výstavby:	Projektant:	SDP LITVÍNŮV, spol. s r.o.		
Lokalita:	ul. Vilová, Litvínov				Konec výstavby:	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení		
JKSO:					Zpracováno dne:	Zpracoval:	Kamila Možná		
Kód	Zkrácený popis	Nh	Zdroje	Trvání	Začátek	Konec	Rozpočet (Kč)		

Smlouva o dílo na akci „Rekonstrukce komunikací okrsek Vilová, Litvínov“

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	20-06-2016	Ing. Jitka Blovká	referent OIRR	Blovká
Schválil:	20-06-2016	Ing. Pavel Andrt	vedoucí OIRR	Andrt
Správce rozpočtu:	20-06-2016	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	Švarcová
Právní oddělení:	10.06.2016	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	Buchta
Schváleno - RM:	22.6.2016	Číslo usnesení:	R/1291/46	
ZM:	30.6.2016	Číslo usnesení:	Z/532/17	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		